
Na prodej vila s krásnými výhledy na hory, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH291

Město  Almyrida

Typ  Dům / Vila

Dispozice  3+1

Ložnice  2

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  350 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej vilu s krásnými výhledy na hory v obci Agios Vassilis, vedle obce Almyrida, v Chanijské oblasti v
regionu Apokoronas na Krétě v Řecku. Vila o rozloze 95 m2 má dvě podlaží a byla vybudována na pozemku o rozloze 1 700 m2. V přízemí vily je
kuchyň vybavená elektrickými spotřebiči a obývací pokoj s vestavěnými peletovými kamny, který rozvádí teplo do celého domu. Na tomto podlaží
je také koupelna, ložnice a jídelna, která by mohla být přeměněna na třetí ložnici. V patře je hlavní ložnice s koupelnou a částečně krytá terasa s
úžasným výhledem na hory. Venku před domem je posezení kryté pergolou, zděný gril, komora, velký prostor pro výstavbu bazénu a za domem
je také dostatek parkovacího místa. Dům se prodává vybavený, má klimatizaci, vestavěnou kuchyň a skříně a okna s dvojitými skly. Nemovitost
nabízí díky své lokalitě naprosté soukromí, ale zároveň je poblíž veškerá občanská vybavenost, jelikož obec Almyrida či město Chania jsou
nedaleko. Vzdálenost k moři je přibližně 500 m.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz


Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1


	Na prodej vila s krásnými výhledy na hory, Kréta, Řecko

